FAKTURA A1/7/2021

SPRZEDAWCA:

RESINART BARTLOMIE) GODEK

UL. 23 LUTEGO 9
61-741 POZNAN
NIP: 7831818764

LP.  NAZWA

1 Potki drewniane

2 Transport

Razem do zaptaty: 319 80 PLN

Termin ptatnosci:
Forma ptatnosci:
Numer konta:

Ptatnos¢ podzielona:

CENA

80,00

20,00

2021-07-19

przelew

ILOSC J.M.
3,00 szt.
1,00 szt.
Razem
w tym

7811402004 000031028001 5600

NIE

Data wystawienia: 2021-07-16
Data wydania towaru
lub wykonania ustugi: 2021-07-16

NABYWCA:

WAGABUNDO TRAVEL PAWEL

KWOTA NETTO STAWKA VAT VAT

240,00

20,00

260,00
260,00

Faktura wystawiona i sporzadzona z wykorzystaniem Fakturowania w mBank S.A.

Regulamin Fakturowania dostepny na: https://www.mbank.pl/firmy/ksiegowosc/fakturowanie/
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WOJTYSZYN

ul. Karpacka 23a5
54-617 Wroctaw
NIP: 8992227980

KWOTA BRUTTO

295,20 PLN

24,60 PLN

319,80
319,80
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